DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 153.

Sroda, 30 Czerwca (12 Lipca).

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantarach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Zawiadamia osoby interesowane, iż z powodu zejścia Ferdynanda Szczygielskiego wierzyciela sumy rs. 2700 procentów i kosztów na dobrach Puchoty w dziale IV pod N. 31 i wżlewkach do Nr. 28 i 30 ostrzeżonej toczy się postępowanie spadkowe, wzywa przeto wszystkich interesowanych do uregulowania tego spadku pod prekluzją w d. 19 (31) Października 1865 r. w Kancelarii Ziemiańskiej w Łomży przed podpisaniem Rejentem nastąpić mającego.

Łomża d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1865 r.
Mikolaj Rogowski. (4932)

(N. D. 4086) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Kazimierskiego.*

Z powodu nastąpienia śmierci, Jerechiego Luxemburga, właściciela nieruchomości w mieście Opolu pod Nr. 107 lit. B położonej toczy się postępowanie spadkowe, do regulacji którego to spadku termin w Kancelarii podpisanego na dzień 5 (17) Stycznia 1866 r. wyznaczam.

Kazimierz d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Strycki.

(N. D. 4087) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zamojskiego.*

Z powodu śmierci Stanisława Wróblewskiego, właściciela 2/3 części kamienicy w fortecy Zamość, pod Nr. 76 położonej, otworzył się spadek do regulacji którego przedemną Pisarzem odbyć się mającej na dzień 5 (17) Stycznia 1866 r. termin prekluzyjny oznacza się.

Szczębrzeszyn d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1865 r.
Urbanowski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 3687) *Bank Polski.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5 (17) Lipca r. b. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Banku Polskiego, odbędzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje, na sprzedaż więcej dającymu dóbr Woźniki w Okręgu Zgierskim, w Powiecie Łęczyckim Gubernji Warszawskiej położonych.

Szacunek do licytacji dóbr tych ustanawia się na rs. 3,946, z szacunku tego pozostawia się przy gruncie dóbr:

a) pożyczka Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego w sumie rs. 2,550 hypotekę obciążającą a po strąceniu umorzenia w włącznie ratę czerwcową r. b., rs. 1,774 kop. 25 i pół wynosząca.

b) Sumę rs. 1,391 kop. 59 i pół, z pożyczki Banku pochodząca, z procentem 5 od sta. od 1 (13) Maja 1864 r. w dniu 1 (13) Maja 1866 spłacić się winna.

Resztę szacunku t. j. rs. 777 kop. 15 wraz z kwotą na licytacji postąpną, zapłaci nabywca w gotowiznie, w ciągu dni 30 od daty licytacji.

Vadium do licytacji wymagane jest w kwocie rs. 390.

Szczegółowe warunki przejrzeć można każdorazowo wyjąwszy dni świątecznych w biurze Naczelnika Kancelarii Banku Polskiego.

O stanie dóbr przekonać się można na miejscu.

Deklaracje podług wzoru niżej podanego napisane, bez skrobań, poprawek i przekreśleń, z wyrażeniem liczb literami, adresować należy „do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego, deklaracja do kupna dóbr Woźniki” i do tej deklaracji dołączyć kwit kasy Banku na vadium wyżej oznaczone, wniesione w gotowiznie lub w papierach publicznych krajowych procentowych.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 5 (17) Lipca r. b. do godziny 12 w południe. Warszawa d. 12 (24) Czerwca 1865 r.

Vice Prezes,
Rzeczywisty Radca Stanu, S. Szemioth.
Naczelnik Kancelarii, J. Makulec.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 11 (23) Czerwca r. b. Nr. 15630, podaje niniejszą deklaracją, iż dobra Woźniki w Okręgu Zgierskim Powiecie Łęczyckim położone obowiązuję się kupić za sumę rs.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującym, na ręce Debińskiego urzędnika tegoż Magistratu

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującym do rąk własnych.

Obudwom d. 2 (14) Kwietnia 1864 r.
Wnieśli do księgi wieczystej powyższe zajęcia nieruchomości w Warszawie dnia 2 (14) Kwietnia 1864 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o d. 11 (22) Czerwca 1864 r. o godzinie 10 z rana.

Sprzedawcą dyryguować będzie Gustaw Wolowski, Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 15 (27) Kwietnia 1864 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie dnia 15 (27) Kwietnia 1864 r.
Rada Dworu, Zgórski.

W miejsce Lewka Lipszytz, który dobrowolnie ustąpił dalszego popierania subhastacji nieruchomości Nr. 1246 w Warszawie położonej, sukcesorom Mózka Buchwejtz jako to:

- 1. Wolfowi Buchwejtz pod Nr. 1,100.
- 2. Szlamie Buchwejtz pod Nr. 1,100.
- 3. Rafałowi Buchwejtz pod Nr. 1,098.
- 4. Helenie z Buchwejtzów, Hersza Borowskiego kupca małżonce czyli obojgu małżonkom Borowskim pod Nr. 2254 wszystkim w Warszawie zamieszkałym, handlującym wierzycielom sumy rs. 5,000 z procentem, przez Teodora Łąckiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 1775, przy ulicy Sto-Jerskiej zamieszkałego działającego, i po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 1246 w Warszawie położonej w dniu 11 (23) Czerwca, 25 Czerwca (7 Lipca) i 9 (21) Lipca 1864 r., Trybunał tutejszy wyrokiem dat 9 (21) Lip. 1864 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości pomienionej na d. 28 Sierpnia (9 Września) 1864 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie w wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od rs. 10,000, jako szacunku przez Lewka Lipszytz popierającego wierzyciela postąpnego, sprzedawca zaś odąd dyryguować będzie Teodor Łącki Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1864 r.

Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1246 w Warszawie położona, przysądzoną została przygotawczo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi, za sumę rs. 10,000 i Trybunał wyrokiem daty 28 Sierpnia (9 Września) 1864 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży nieruchomości pomienionej na dzień 10 (22) Grudnia 1864 r. godzinie 10 z rana, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie w wydziale I, pod Nr. 549, przy ulicy Długiej a licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynależ się mianego.

Warszawa d. 2 (14) Września 1864 r.

w z Marezewski, Podpisarz

Gdy termin powyższy z powodu niesprzedażenia taksi odbytym być nie mógł i gdy takowa obecnie jest już dokonana, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1246 w Warszawie położonej na dzień 7 (19) Maja 1865 r. godzinie 10 rano lecz gdy ten termin z powodu sporów spełzł bezskutecznie, zatem Trybunał tutejszy wyrokiem daty 11 (23) Maja 1865 r. z illacji zapadłym wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 11 (23) Czerwca 1865 r. godzinie 10 rano; lecz gdy termin ten odbytym być nie mógł przeto Trybunał tutejszy wyrokiem z illacji daty 22 Czerwca (4 Lipca) 1865 r.

zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznej sprzedaży pomienionej nieruchomości na dzień 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu wyżej wskazanym, a licyta-

cja zacznie się od sumy rs. 10,629 kóp. 92 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynależonego.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Pisarz Trybunału
Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 4091) Rada Szczegółowa Opiekunów Szpitala Starozakonnym w Warszawie.

Zawiadamia osoby interesowane, że gdy poprzednio odbyta licytacja na sprzedaż szmat na tę sprzedaż odbędzie się w Kancelarii Szpitala tutejszego na dniu 2 (14) Lipca r. b. o godzinie 1 z południa.

O wysokości wadium jako też o innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można w Kancelarii szpitala.

Warszawa d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1865 r.
Z up. Prezydującego
Członek Rady L. N. Marguljes

(N. D. 4089) Pisarz Trybunału Cywilnego Guberni Płockiej.

W zastosowaniu się do artykułu 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Szlamy Ganc handlującego, w mieście Zakrocymiu Okręgu płockim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne dawniej u Romana Mrozowskiego Patrona Trybunału tutejszego w mieście Płocku obrane mającego, a teraz u Alexandra Bogusławskiego Patrona tegoż Trybunału w Płocku obierającego sobie, w poszukiwaniu należności od Franciszki z Maruszewskich Młodzianowskiej, Tomasza Młodzianowskiego małżonki i od tegoż Tomasza Młodzianowskiego, czyli od obojga małżonków Młodzianowskich, właścicieli dóbr Dalanowo, w tychże dobrach Okręgu Płockim zamieszkałych — z mocy aktu w dniu 8 (20) Grudnia 1853 roku przed Józefem Noskowskim Pisarzem Aktowym Królestwa Polskiego, jako też aktu w dniu 26 Sierpnia (7 Września) 1864 roku przed Władysławem Holtz Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Guberni Płockiej zeznanych, Teofil Skłaski Komornik przy Trybunale tutejszym aktem w d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1864 roku rozpoczętym, a pod dniem 9 (21) Grudnia t. r. ukończonym, zajął na przymuszone w drodze Sądowej wywłaszczenie dobra ziemskie Dalanowo w Okręgu Płockim położone, których opis jest następujący:

Dobra Dalanowo leżą w gminie Wójty Zamostnie, parafii Płońsk, w obrębie Sądu Pokoju Okręgu Płockiego Oddziału II. Odległe są od Warszawy o mil 8, od Płocka mil 7, od Nowogomiasta mil 2 i pół, od Zakrocymia mil 3, a od Płocka wiorst 3. Pozostają w dzierżawnym posiadaniu Ludwika Moczarskiego, któremu z mocy aktu w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1859 r. przed Karolem Czerniawskim Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Guberni Płockiej zeznanego, służy prawo sześcioletniej dóbr tych dzierżawy, zaczętej dnia 12 (24) Czerwca 1862 roku, a kończącej się z dnem 12 (24) Czerwca 1868 roku, za cenę dzierżawną roczną po rsr. 780.

Dobra te składają się z jednej przestrzeni gruntu nieczyją obcą własnością nie przedzielonej. Graniczą na wschód z dobrami Dalanówkiem, na zachód z dobrami Szydlinem, na południe z dobrami Poczerninem, Dalanówkiem i Cempkowem, na północ z dobrami Strachówkiem i Strachowem.

b. zapadłym taksa ta potwierdzoną została, następnie termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości w mieście Mławie pod Nr. 256 na dniu 17 (29) Lipca 1865 r. godzinie 4 z południa przed W. Brozdowiczem Sędzią Trybunału Płockiego oznaczony został.

Warunki sprzedaży przejrzane być mogą u podpisarza Trybunału Wydziału II i u podpisano Patrona.

Płock d. 7 (19) Czerwca 1865 r.
Aleksander Bogusławski Patron
Trybunału Płockiego. (10365)

(N. D. 4112) Prawnicy zajęte ruchomości w dniu 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. o godzinie 10 i 11 z rana za Żelazną Bramą, w dniu 1 (13) Lipca o godzinie 10 z rana na targu Grzybów, w dniu 2 (14) Lipca o godzinie 11 rano na targu Stare miasto i w dniu 14 (26) Lipca r.